
Protokół Nr 26.2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów odbytej w dniu 30 

sierpnia 2021 r. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Danuta Brzeziewska Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej, udział wzięli wszyscy członkowie komisji wg listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.30 

otworzyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej i po przywitaniu członków komisji oświadczyła, 

iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczą wszyscy członkowie, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

2. Wnioski do budżetu miasta na 2022 rok. 

3. Sprawy różne. 

Ad. 1.  

Przewodnicząca KR odczytała protokół z ostatniego posiedzenia KR. Poddała pod 

głosowanie, przyjęto jednogłośnie, bez uwag. 

Ad. 2.  

Wnioski do budżetu miasta na 2022 rok. Komisja przystąpiła do redagowania 

wniosków do budżetu miasta na 2022 r.: 

1) Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją etap VB oraz przyłącza 

pozostałej kanalizacji. 

2) Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika będącego na stanie ZGKiM. 

3) Zaprojektowanie i budowa nowego placu zabaw na Silesię + ogrodzenie. 

4) Uzupełnienie brakujących przęseł w ogrodzeniu boiska sportowego ,,Orzeł’’ ul. 

Nadrzeczna 2. 

5) Utwardzić i zagospodarować pozostały teren siłowni zewnętrznej położonej przy 

ul. B. Chrobrego za budynkiem OSP. 

6) Wystąpić do DSDiK o wykonanie brakującego fragmentu chodnika ul. Bolesława 

Chrobrego między budynkami nr 129-135. 

7) Budowa nowych punktów oświetleniowych ul. B. Chrobrego nr 235 i 33b, ul. 

Kolejowa budynek nr 5 i 6. 

8) Kontynuować wystąpienie na otrzymanie funduszów celem zaprojektowanie i 

wykonanie placu zabaw dla dzieci z okolic ul. B. Chrobrego nr 5, Miedziana, 

Kresowa. Rozważyć także siłownię zewnętrzną. 

9) Zaprojektować i wykonać ciąg pieszy wzdłuż rzeki Kaczawy między ul. Hutniczą 

a Robotniczą. 

10) Poprawić drogę dojazdową do budynku przy ul. B. Chrobrego nr 4. 

11) Zamontować barierki ochronne przy budynku B. Chrobrego nr 4. 

12) Postawić ławeczki ul. Miedziana i Kresowa. 

13) Rozważyć zakup maleksa elektrycznego przystosowanego do przewozu gotowych 

produktów gastronomicznych z kuchni Szkoły Podstawowej do Przedszkola. 

14) Zwiększenie budżetu dla Klubu piłkarskiego ,,Orzeł’’. 

Ad. 3. Sprawy różne: KR zwróciła uwagę na: 



a) na wysypisku śmieci pojawiły się śmieci (sprawdzić monitoring): 

b) zwiększyć bezpieczeństwo i porządek mieszkańcom miasta przez zwiększenie kontroli 

Policji w miejscach newralgicznych ,,Gruszka’’, ,,Fontanna’’, ośrodek zdrowia; 

c) udrożnić rowy przy ul. Łąkowej. Przeprowadzić kontrolę rowów podlegających 

gminie pod względem drożności; 

d) uzupełnić znaki na trasach-szlakach rowerowych.  

  

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca KR zamknęła posiedzenie o 

godz. 11.30.  

 

Protokołował:       Przewodnicząca Komisji 

 

Danuta Brzeziewska         Danuta Brzeziewska 

 


